LUCROS/PREJUIZ.ACUMULADOS 2

2.205.650,07

2.205.650,07
021 623.718,98

623.718,98
022 1.093.570,37

1.093.570,37

Reconhecemos a ezatidao do presente Balanço Patrimonial, encerrado em 31 de dezembro de 2022, somando tanto no Ativo como no

Passivo, a importância supra de R$ 9.235.168,60 ( Nove Milhões Duzentos e Trinta e Cinco Mil Cento e Sessenta e Oito Reais e
Sessenta Centavos ).

NATALIA lOPES AGOSTINHO SOSIN

DIRETOR COM VINCULO EMPREGATICIO

CPF: 318.624.598-27

GUIDO FRANjíISJ
PRESIDENTl

CPF: 010.640.258-70

BAÇGIO (JJ
fOM VINCULO EMPREGATICIO

RG: 43.029.997-7 RG: 11.297.791-1

LEO COELHO DE ANDRADE